香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

（一家於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：2418）

建議變更註冊資本及修訂公司章程

茲提述德銀天下股份有限公司（「本公司」）日期為2024年5月22日的公告及翌日
披露報表。本公司已於2024年5月22日註銷截至該日已回購的54,606,000股H
股，於該等回購股份註銷後，本公司已發行股份總數已由2,236,042,500股減少至
2,181,436,500股。

鑒於上述本公司已發行股份總數之變動，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）於
2024年5月30日決議建議變更註冊資本及修訂本公司公司章程（「公司章程」），並
提請本公司股東大會授權本公司相關人員辦理工商變更登記、章程備案等相關事
宜。公司章程的建議修訂詳情如下：

修訂前 修訂後

第七條 公司註冊資本為人民幣223,604.25
萬元，實收資本223,604.25萬元。

第七條 公司註冊資本為人民幣218,143.65
萬元，實收資本為人民幣218,143.65萬元。

建議變更註冊資本及建議修訂公司章程須經本公司股東於本公司臨時股東大會上
通過特別決議案方式批准，臨時股東大會的通告及通函將另行公佈。

承董事會命
德銀天下股份有限公司

董事長
郭萬才

中國，西安，2024年5月30日

於本公告日期，本公司董事會成員包括董事長兼非執行董事郭萬才先生，執行
董事王潤梁先生及王文岐先生，非執行董事田強先生、趙承軍先生及馮敏女士，
以及獨立非執行董事李剛先生、葉永威先生及余強先生。